Hac, hac amplissima illa sunt spolia: qua Triumphator nosse, Ceteris
in victoria sua sibi Regni sui hostibus detraxit: nobisq; reddidit.

Comparatio cum
nova Exagg.

Magna alias et ampla civibus ac militibus, post felicem hostium
belladem, distribuit plenas dona ac bona; ut praecipue; qui pro caelestibus
in bello res suas strenue gesserunt: ut aior n. subditorum sibi devotio
ant Imperatores.

Es vero quam fluxa illa sunt dona, quam caduca sunt bona!

Facilis e illorum jactura; quum CHRISTI contra ea dona
opima, tam precitata, tam durabilia ac firma sint: ut non solum
sumana sortis iniquas qm longissime huerent; sed et ad illa veri aeternae
hereditatis caelestis bona ex se possidenda plurimum commoveant.

Exclamatio.

Et tam caeca in sumana e ratio: ut deserto hoc Rege, ad mundum
et Diabolum deficiat: ut, pro augustissimo illo Majestatis divini
fastigio, caliginosissimum Satana sortendi ergastulum eligat.

Perversum perversa ratio sumana genium.

Occidentem saltem deplorandam lacrimis!

O si sanior ratio oculos usparent oves!

Certe n. sic ipsi aiaze suae salutem melius prospicerent: neq; tandem cum
irreparabili suo damno hereditate Regni illig periclitarentur.

Transitio.

Sed quomodo propeit prolapsa haec de Regni Domini Constitutione
serendi cupio.

Quo et me aduenerunt latiora, quibus pressis mihi erant instendenda
refugia?

At nunc potius prius tela mea, quam pertexendam mihi proposui, filo
et ad possendum, sed breviori ductu succedam, pergo.

Membr. II.

De propeo nimirum ad alterum illud Orat. mea membrum: quod
Regni CHRISTI Administrationem, brevi filo ac stylo delineatam, vobis
et q. exhibebis.

Gloriosi Regni
Domin. caelestium Filii.

Duo in regni cuiuslibet administratione potissimum Regi incumbere, docent
Administratione.

Incumbit nimirum ipsi: ut nunc gubernes subditos, nunc hostes reprimat.

Utrumq; hoc in gloriosi Regni sui administratione praestat CHRISTUS: dum
subditos suos sapientissime gubernat: dum hostes fortissime reprimat.

Vagae
pubernae

Prius illud per se vix Regium, quod politici legem regiam vocant, per
sem n. est Evangelium, facit.

Lex v. haec longe sanctior e: quam ut cum decantatissimis illis Christianis
legislatorum legibus comparetur.

Caesepalis,
Belgeon.

Offerant igitur vobis illudres Athenienses leges suas: quas
Eoni, quas Soloni debebant.

Comparatio
no
va.

Multis praconibus Leges suas Lacones ornent: quas ipsis Lycurgus
rat: quas tulerat, inquam, Lycurgus: quomodo, teste Valerio Maximo, major
aut utilioreni Lacadamon genuit neminem: qui et ob leges salu-